
POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK  2020 

SO 

12.12. 

 

17:30 

Mše svatá – ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

13.12. 

 

8:30 

3 neděle adventní 

Za Helenu Váňovou 

ÚT 

15.12. 

 

8:00 

 

Za Vladimíra Davida a manželku 

STŘ    

16.12. 

 

17:30 

 

Za Boží požehnání a ochranu pro matku a dítě a za šťastný porod a dar víry v rodině 

ČT 

17.12 

 

8:00 

 

Na poděkování Pánu Bohu za všechny vyslyšené prosby , o šťastnou hodinku smrti a 

vytrvání v dobrém až do smrti 

PÁ 

18.12. 

 

 

 

 

dovolená 

SO 

19.12. 

 

17:30 

Mše svatá – ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

20.12. 

POZOR 

7:00 

 

8:30 

4 neděle adventní 

Volný mešní úmysl – mše svatá je určena hlavně pro starší lidi 

 

Na jistý dobrý úmysl 

Svátost smíření je možné přijmout není – li určeno jinak:: 

 ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého: 

 dle rozpisu bohoslužeb vždy 30 minut před mší svatou 

 

 

 



FILIÁLNÍ KOSTEL – ZÁVIŠICE  2020 

NE 

13.12. 

 

10:00 

3 neděle adventní 

Za Arnošta Najsara, manželku a syny Lubomíra, Václava a Karla 

ÚT 

15.12. 

 

17:00 

 

Volný mešní úmysl 

NE 

20.12. 

 

10:00 

4 neděle adventní 

Volný mešní úmysl 

Svátost smíření je možné přijmout není - li určeno jinak: 

 ve filiálním kostele sv. Cyrila a Metoděje: 

 v úterý (pozor na změny, např. pohřeb) dle rozpisu bohoslužeb vždy 30 minut před 

mší svatou 

 

 

 

 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO 

I přes současnou situaci přivezou skauti do České republiky plamínek světla zažehnutý v 

Betlémě. Na Štědrý den dopoledne jej budou skauti roznášet do domácností ve Štramberku i v 

Závišicích. 

Pokud máte o Betlémské světlo zájem, můžete se jako každý rok zapsat do seznamu ve 

štramberském nebo závišickém kostele, případně do formuláře na webových stránkách farnosti 

http://stramberk.farnost.cz/. 

  

S pozdravem Dominik David 

  

 

http://stramberk.farnost.cz/


OHLÁŠKY 

SVÁTOST SMÍŘENÍ A SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ  

je možné přijmout vždy, přede mši svatou dle obvyklého řádu. A nebo se lze domluvit 

telefonicky, individuálně. Další kněžské služby jako domlouvání pohřbů, svateb, křtů a 

pomazání nemocných se řeší buď na faře osobně a nebo telefonicky - mobil 739 002 743.  

 o. Vladimír 

 

ZPOVĚDNÍ DEN VE FARNOSTI 

KDY:  sobota 19. 12. 2020 

KDE:  ŠTRAMBERK – farní kostel od 11:30 do 13:30 hod. 

ZÁVIŠICE – filiální kostel od 14:00 do 15:00 hod. 

Zpovídat budou dva kněží, P. Vladimír ze Štramberka a P. Dušan Zelina z Libhoště. 

Zpovědní den také probíhá v Kopřivnici v sobotu 19. 12. 2020 dopoledne. 

 

MŠE SVATÉ jsou nyní již s ÚČASTÍ LIDU v počtu 80 lidí ve farním kostele ve Štramberku a 

50 lidí ve filiálním kostele v Závišicích .  

V NEDĚLI 20. 12. 2020 bude taky mše svatý v 7:00 hod, zvláště pro starší farníky. 

 

Obrázky pro děti jsou v kostele na stolíku v lodi kostele pod kůrem a je tam  i další pracovní 

list formátu A4 na dalších devět týdnů.  

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 1. a 2. a 3. třídu ZŠ ve Štramberku 

 


